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Beskaftigelsesudvalget har i brev af 8. februar 2021 stillet folgende spergsmal nr.
250 (alm. del), som hermed besvares. Spergsmalet er stillet efter enske fra Hans
Andersen (V).

Spergsmal nr. 250:
”Vil ministeren redegore for beskaftigelsesfrekvensen i hver enkelt kommune?”

Svar:
12019 var beskaftigelsesfrekvensen for hele landet 75,1 procent. Opgerelse af be-
skeeftigelsesfrekvensen i hver enkelt kommune kan aflases af nedenstaende tabel.

Tabel 1

Beskaftigelsesfrekvens ultimo november 2019, procent, opgjort efter kom-

muner

2019
Hele landet 75,1
Albertslund 71,5
Allergd 83,0
Assens 74,4
Ballerup 75,5
Billund 78,3
Bornholm 71,4
Brgndby 71,0
Brgnderslev 75,7
Christiansg 83,0
Draggr 81,0
Egedal 83,2
Esbjerg 75,5
Fang 75,7
Favrskov 81,3
Faxe 77,0
Fredensborg 77,7
Fredericia 73,8

Frederiksberg 77,0



Frederikshavn
Frederikssund
Furesg
Faaborg-Midtfyn
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Greve
Gribskov
Guldborgsund
Haderslev
Halsnaes
Hedensted
Helsinggr
Herlev
Herning
Hillergd
Hjgrring
Holbak
Holstebro
Horsens
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Hgrsholm
Ikast-Brande
Ishgj
Jammerbugt
Kalundborg
Kerteminde
Kolding
Kebenhavn
Kage
Langeland
Lejre

Lemvig
Lolland
Lyngby-Taarbak
Leaeso
Mariagerfjord
Middelfart
Morsg
Norddjurs
Nordfyns

Nyborg

73,8
79,0

74,1
76,5
80,6
75,8

76,4
75,3
79,5
76,6
71,9
76,0
72,0
74,1
76,9
73,9

73,9
73,4
74,8
71,9



Naestved 74,9

Odder 78,0
Odense 68,9
Odsherred 72,0
Randers 74,5
Rebild 80,5
Ringkgbing-Skjern 78,4
Ringsted 77,1
Roskilde 78,1
Rudersdal 78,2
Rgdovre 77,0
Samsg 74,3
Silkeborg 78,3
Skanderborg 81,3
Skive 75,9
Slagelse 72,9
Solrgd 81,7
Sorg 76,3
Stevns 78,2
Struer 74,3
Svendborg 71,1
Syddjurs 77,0
Sgnderborg 72,9
Thisted 75,9
Tender 73,9
Tarnby 78,9
Vallensbak 80,9
Varde 79,2
Vejen 78,7
Vejle 77,6
Vesthimmerlands 75,2
Viborg 76,5
Vordingborg 71,3
Erg 69,3
Aabenraa 74,1
Aalborg 71,4
Aarhus 71,1

Anm.: Danmarks statistiks data om erhvervBesks- og beskeeftigelsesfrekvenser er opgjort ultimo november 2019.
Beskeftigelsesfrekvensen er opgjort i aldersspaendet 16-64 arige, hvor den er beregnet som antallet af be-
skaeftigede som andel af populationsstgrrelsen i det givne aldersinterval. Bemaerk at tabellen angiver 98+1
kommuner, hvilket er pa grund af medtagelsen af Christiansg, der grundet sin saerstatus som statsdrevet g
under Forsvarsministeriet er opgjort individuelt.

Kilde: Danmarks Statistik
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